MUWHMCTEPCTBO MO (PU3NYECKOIt KyNbType 1 cnopTy PocToBCKo o61actu

MyHMUMNanbHoe 6mKeTHOE yupexaeHne " CnopTnBHas Lwkosa Ne5"

PCOO "degepauns nnaeaHusi Poctosckoi obnactu”

Kybok PocToBckoli 061actv no niaBaHuio

r. Waxtbl 08-10.11.2018 .

KOMAHAHOE MNMEPBEHCTBO

Bce cobbiTusa

Bce, OTKpbITbIE

O~NOULAWNPE

. PoctoB 1

. Waxtbl 1

. TaraHpor

. BonrogoHck

. PoctoB 2

. PoctoB 5

. PoctoB 3

. PoctoB 4

. BenokanMTBUHCKMIA paiioH
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Baraiick

LWaxTbl 2
HoBouepkacck
'ykoBo

PocTtos 6
OKTSA6pbCKMIA paoH
A3o0B
KameHck-LaxTuHcknii
KpacHocynuHckuii palioH
3BepeBo

JoHeuk PO

PocTtoB

JoHeuk (AHP)

LWaxTbl

P/O-1
WAX-1
TAr-13
B/f
PIO-2
PI0-5
P/O-3
PI[, 4
BKP-H
BAT
LWAX -2
HBY
rYK
P/0-6
KAMHW
A3-9
K/LL
KIC
3B
QPO
BIK
QHP
LWAX B/K

31 487,00
30 081,00
28 995,00
26 828,00
26 740,00
23 889,00
23 343,00
22 584,00
17 646,00
14 557,00
13 284,00
12 350,00
3 851,00
3 661,00
3 368,00
2 343,00
1 921,00
1743,00
1 326,00
1161,00

6acceiiH F'bY PO "CLUOP Ne 13" 25m

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Southern Federal District/Rostov Region
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