" 5"

08-10.11.2018 .

,			
1.	1	/ -1	31 487,00
2.	1	-1	30 081,00
3.		-13	28 995,00
4.		/	26 828,00
5.	2	/ -2	26 740,00
6.	5	/ -5	23 889,00
7.	3	/ -3	23 343,00
8.	4	/ 4	22 584,00
9.		<u>-</u>	17 646,00
10.			14 557,00
11.	2	-2	13 284,00
12.			12 350,00
13.			3 851,00
14.	6	/ -6	3 661,00
15.			3 368,00
16.		-9	2 343,00
17.	-	/	1 921,00
18.		/	1 743,00
19.			1 326,00
20.			1 161,00
21.		1	-
	( )	,	_
	( )	1	_
		l	-

13" 25